Hoc anno perfecta fuit arcis Maarrensis structura, quam Malec el-Modaffar, Hamatenus, ex consilio Saif-ed-dini Alii, filii Abu-Alii, Hodbanensis, susceperat, sed eo pravo et noxio, quod eventus docuit. Halebenses enim eam posteriore tempore, viris licet et armis probe instructam, obsidione ceperunt, eoque ipsam urbem, Maarram, quoque ab Hamateno principatu avulserunt.

وفيها توفي سيف الدين الامدي ، وكان فاضلا في العلوم العقلية والاصوليين وغيرها ، كان في مبداء امره حنبليا ثم انتقل وصار فقيها شافعيًا واشتغل في الاصول وصنف في اصول الفقه واصول الدين والمعقولات عدة مصنغات واقام بمصر مدة وتصدر في الجامع وفي المدرسة الملاصقة لتربة الشافعي ، وتباحث عليه الفقهاء وعملوا محضرا ونسبوه فيه الي انحلال العقيدة ومذهب الفلاسفة ، فعملوا *r* المحضس الي بعض الفقهاء ليكتب خطه حسبما وضعوا خطوطهم به ، فكتب

حسدوا الغني ان لم ينالوا سعيه فالقوم اعداء له وخصوم ، فلما جرى ذلك استنتر الامدي المذكور وسار الي حماة فاقام بها مدة ثم عاد الي دمشق *g* حتي توفي بها في هذه السنة ، وكانت ولائته في سنة احدي وخمسين وخمسمائة \*

وفيها توفي الصالح الاربلي ، وكان فاضلا شاعرا اميرا محظيا عند الملكين الاشرف والكاظم ابني الملك العادل :

ثم دخلت سنة اثنين وثلثين وستماية والملك الكامل بالبلاد الشرقية وقد اثني عنده عن قصد بلاد الروم للتناخايل الذي حصل في عسكره ، ثم رحل وعاد الي مصر وعاد كل واحد من الملوك الي بلده \*

وفيها

سار Cod. Leid. اشار *e*)

فارسلاوا aut فاحملوا Forte فعملوا *f*)

واقام بها deest دمشق *g*) Post

Eodem obiit Saif-ed-din Ali, Amidensis (283), vir in scientiis intellectualibus [ut logicis, metaphysicis, mathematicis], item in utrisque Osul [seu fundamentis] tam fidei, quam iuris civilis, et aliarum rerum doctrinis probe versatus. Initio quidem Hanbalitis adhaerebat, deinceps autem versa secta fiebat fakihus Schafaeicus, et occupabatur potissimum in Osul, et scribebat complura in illis argumentis, quae modo attigimus. Misrae vixit aliquamdiu, ubi etiam Sadr [seu primicerius] evasit, tam in templo, quam in illo collegio, quod Schafaei tymbo adhaeret. Non bene tamen conveniebat ipsi cum Fakihis eius urbis, eoque procedebat discordia, ut hi libellum memorialem, Sultano exhibendum, conficerent, in quo asleverabant ipsum in fidei fundamentis vacillare, improbosque philosophos affectari. Huic libello totum collegium fakihorum subscribere debebat. Quod quum ceteri fecissent, erat tamen unus eorum, qui circumlatum nactus libellum, quo et ipse quoque subscriberet, loco nominis consensusque sui, versiculum hunc adscribebat:

Invident viro, quia merita eius et eundem virtutis gradum assequi nequeunt. Ideoque exagitant ipsum odiis et contentionibus. (284)